
 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ OSTRAVA-JIH & Zámek Zábřeh Ostrava & ČMSMP 

Připravují: 

„SVATOVÁCLAVSKÉ SLAVNOSTI PIVA 2013“ 
27. a 28. Září 2012na Zámku Zábřeh Ostrava, pátek od 14.00 (sobota  od 12.00) 

 

Zámek Zábřeh zajistí: 

- Reklama a marketing – propagaci celé akce – mediální partneři akce jsou – HITRÁDIO ORION, 

MORAVSKOSLEZSKÝ DENÍK a I-DNES, partnery akce jsou dále Obvod Ostrava Jih (Jižní listy), rádio KISS, dále reklama 

– plakátování – 140x,), prostory Zámku Zábřeh a partnera akce Kulturní zařízení Ostrava-Jih, dále Z.Z. zajistí tiskouvou 

zprávu k akci dne 25.9 (Právo, i-DNES,ČTK,  Blesk, Deník, Mladá Fronta, Česká televize Ostrava, TN.cz a další). 

 

- Prodejní místa a sklo – Z.Z. zajistí pro každý pivovar stánek (stánky 3x6 m – v jednom stanku – 3 prodejní místa, vč. 

Stolů, el. Přípojky 220V pro každého,) – stánky budou označeny cedulí s logem příslušného pivovaru (zajistí Z.Z.), na kterém 

je místo na vepsání nabízených piv, jejich rozdělení bude provedeno  ráno v den zahájení akce tj. 27.9. v 10.00 pozn.) Sklo o 

obsahu 0,3 l – bude prodáváno za vratnou zálohu 20,-Kč na vstupech do areálu (3x) – připraveno 4000ks,  orientační tabule 

s logy a čísly stánků pivovarů (8), označené míst  areálu , výměnu drobných – recepce. 

 

- Ubytování a stravování – pro zúčastněné pivovary Z.Z. zajistí ubytování (v Zámku Zábřeh) na jednu noc včetně 

celodenního stravování ( ve V.I.P. zóně pro 2 osoby – oba dny ) a to od pátku do soboty – dle požadavku 

 

- Program (další příloha) a organizace – Z.Z. a Kulturní zařízení O.-Jih zajistí veškerý program (interprety, 

autorské poplatky,  zahájení, podium, ozvučení a potřebnou techniku – na hlavním podiu - koncerty a v areálu zámku – 

historický program…), moderátora, prezentaci jednotlivých pivovarů v průběhu programu na hlavním podiu, dále 

pořadatelskou službu a ochranku, toalety, uklid – průběžný a celkový, požární hlídku a zdravotníka, dopravní značení, 

organizaci s Městskou policií a další…  

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK ČINÍ : 

 5000,-/PIVOVAR  - S UBYTOVÁNÍM 

 4500,-/PIVOVAR - BEZ UBYTOVÁNÍ 

 

ZŮČASTNĚNÉ PIVOVARY SI ZAJISTÍ: 

- PIVO A JEHO PRODEJ – KAŽDÝ PIVOVAR SI ZAJISTÍ PIVO V DOSTATEČNÉM MNOŽSTVÍ – 

DOPORUČUJEME 300 l ( = 1000 piv á 0,3 l  v doporučené jednotné ceně 20,-Kč/pivo 0,3 = 20 000,- pozn.) ideálně ve dvou 

druzích…. DÁLE VÝČEPNÍ ZAŘÍZENÍ (případně je možné zapůjčit – pivovar AVAR Hlučín á 300,-/výčep – 2 kohouty - 

zajistíme) a obsluhu stánku. Doporučujeme vzít reklamní předměty Vašich pivovarů, případně pro prodej – množství a cena je 

na Vás… 

 

Organizátoři a garanti akce: 

- Starosta městského obvodu Ostrava-Jih pan Mgr. Karel Sibinský – záštita nad akcí 

- ČMSMP – Ing. Jan Šuráň – záštita nad akcí  

- Zámek Zábřeh Ostrava – organizační a technické zajištění – degustační přehlídky a cateringu (p.Radovan Koudelka 

a Pavel Buchta) 

- Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace – zajištění programu a organizace akce jako 

celku (p.Ing sylva Kocurová – ředitelka a p.Monika Urbanová – produkce, program) 

 

VSTUP PRO NÁVŠTĚVNÍKY JE ZDARMA!!! 

 

(předpokládaný počet návštěvníků – cca 6 – 10 tisíc při pěkném počasí) 

 

 

 



 

 

 

SEZNAM PIVOVARŮ SV. VÁCLAV 2013 
 

 

- Biovar Ostrava – QASEK 

- Bravůr – Loučna nad Desnou 

- Exelent – Rýmařov 

- Městský pivovar Štramberk 

- Minipivovar Hukvaldy 

- Pivovar AVAR – Hlučín  

- Pivo Franz 

- Pivovar Černá Hora 

- Pivovar Kocour – Varnsdorf 

- Pivovar Koníček – Vojkovice 

- Pikard – Zámek Zábřeh, Ostrava 

- Rohan – Rohov 

- Rodinný pivovar Valášek – Vsetín 

- Rožnovský pivovar 

- Slezan – Leskovec 

- Svatováclavský pivovar - Olomouc 

- Valašský pivovar Kozlovice 

- Minipivovar Krmelín 

- Pivní rozmanitost - Nomád 

- Pivovar Ostravice 

- Garáž Ostrava - Třebovice 
 

V Ostravě 3.9.2013 

Radovan Koudelka 

Zámek Zábřeh Ostrava 


